Nº INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

POSSUI

NECESSIDADES

ESPECIAIS?

31 66 MARIA D' AJUDA DE JESUS FIGUEREDO 10/07/1969 36 NÃO

32 65 DINÉIA JÚLIA BROETTO DA SILVA 17/09/1969 36 NÃO

33 44 LILIANI NUNES GONÇALVES 13/10/1970 36 NÃO

34 50 LUZIA RUDIO CLEMENTE AUER 13/12/1970 36 NÃO

35 47 CLEUZA FERREIRA ROCHA 31/12/1970 36 NÃO

36 69 VERA LUCIA RIBEIRO MANDELLE GABRECHT 25/02/1971 36 NÃO

37 24 MARLUCI SOARES UCHÔA 19/07/1971 36 NÃO

38 82 BERENICE DIAS DE OLIVEIRA 04/09/1971 36 NÃO

39 36 ELIMARA DA SILVA 07/12/1971 36 NÃO

40 18 MARIA DA PENHA PEREIRA 09/04/1972 36 NÃO

41 73 ROSANGELA JESUS DOS SANTOS SEVERO 09/08/1972 36 NÃO

42 107 ARACELHE DE CACIA FONSECA NASCIMENTO 13/04/1973 36 NÃO

43 19 JANAINA FRAGA PEREIRA 14/04/1973 36 NÃO

44 135 SANDRA APARECIDA DA SILVA 15/06/1973 36 NÃO

45 32 ROSA MARIA RUDIO CLEMENTE 23/10/1973 36 NÃO

46 42 MARIA LUCIA RIBEIRO CLEMENTE 03/12/1973 36 NÃO

47 12 MARINETE ALHO ROCHA 17/03/1974 36 NÃO

48 159 ROSA DOS ANJOS SIQUEIRA 07/04/1974 36 NÃO

49 87 CRISTIANE VIEIRA DOS SANTOS 03/08/1974 36 NÃO

50 53 MONICA SORAIA DA SILVA 05/09/1974 36 NÃO

51 67 ADRIANA MATTOS ROCHA 20/12/1974 36 NÃO

52 98 DIANA GOMES DA SILVA 16/03/1975 36 NÃO

53 148 MARISLENE GOMES DOS SANTOS 30/08/1975 36 NÃO

54 22 JISELLY FRAGA PEREIRA 05/10/1975 36 NÃO

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº

03, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 009/2022, publicado em 12 de dezembro de 2022, que trata

do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro Reserva para os cargos de Servente Escolar e Merendeira, para

atendimento às necessidades de excepcional interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 13 de janeiro de 2023, na Secretaria Municipal de Educação de

Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP: 29185-

000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise e deferimento,

conforme referenciados no EDITAL 009/2022.

Data de 13 de janeiro de 2023 - Horário: 8 horas

CONVOCAÇÃO N° 03 DO EDITAL Nº 009/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SERVENTE ESCOLAR

Página 1 de 1